
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2018
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Oncología Pediátrica - Resolución: 14/02/2014 - DOE: Anuncio de 10/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***0020** MONTES CALERO, CARMEN
48,2407 0,0000 0,0000 0,4627 2,5943 0,0000 10,0000 18,5500 79,8477 24896

46,6328 0,0000 0,0000 0,4627 3,8804 0,0000 10,0000 18,5500 79,5259

2 ***2042** MENDEZ JIMENEZ, MARIA LUISA
32,2915 0,0000 0,3066 0,0000 5,4871 0,0000 10,0000 25,4210 73,5062 157082

32,2915 0,0000 0,0000 0,0000 5,4871 0,0000 10,0000 25,4210 73,1996

3 ***3148** DURAN RODRIGUEZ, MANUELA
23,7749 0,0000 1,1858 0,0000 21,7675 0,0000 6,3000 22,5845 75,6127 158180

23,7749 0,0000 1,1858 0,0000 21,7675 0,0000 2,9000 22,5845 72,2127

4 ***8483** GONZALEZ GARCIA, SUSANA
34,2666 0,0000 0,0000 0,0000 1,2168 0,0000 10,0000 26,9595 72,4428 3970

34,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,9595 71,2261

5 ***1936** ECHEVERRIA IBAñEZ, MARIA ESPERANZA
31,5498 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 67,8782 54171

31,5498 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 67,8782

6 ***9728** MARQUEZ GARCIA, ANGELA
30,1660 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 3313

30,1660 0,0000 0,0000 29,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

7 ***4063** RODRIGUEZ GIL, MARIA DEL PILAR
55,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 14165

55,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

8 ***8201** OLIVERA LAGOA, ANA MARIA
50,8413 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 43654

50,8413 0,0000 2,3825 0,0495 7,0804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

9 ***5389** GOMEZ GUTIERREZ, RAQUEL
34,4667 0,0000 0,0000 0,1132 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 64,1799 3514

34,4667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 64,0667

10 ***4027** LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860 10896

50,8662 0,0000 2,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 63,3860

11 ***9903** RUA GOMEZ, AMPARO DE LA
49,5913 0,0000 0,0000 20,7594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 21778

49,5913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,5913
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12 ***4297** JIMENEZ RODRIGUEZ, NIEVES JUANA
48,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,0581 6607

48,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 58,0581

13 ***5809** CANO GUERRERO, TERESA
24,4243 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 8,4400 24,5460 58,0878 5030

24,4243 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 7,4900 24,5460 57,1378

14 ***0769** RUEDA GUTIERREZ, ANTONIA
15,7749 0,0000 12,5792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 56,2041 14029

15,7749 0,0000 12,5792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,8500 56,2041

15 ***7929** BARAHONA GONZALEZ, TERESA
43,0208 0,0000 1,4759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,4967 20086

43,0208 0,0000 1,4759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,4967

16 ***0757** PALOMARES MORRON, CECILIA
30,7645 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6100 17,5000 56,8745 1555

30,7645 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 17,5000 54,3645

17 ***7546** PULIDO FRANCO, MILAGROS
23,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 55,0247 47970

16,6162 0,0000 0,0000 0,0000 5,3675 0,0000 10,0000 21,7000 53,6837

18 ***2773** ZAMBRANO MONAGO, MARIA ISABEL
22,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 52,1660 4122

22,9160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 52,1660

19 ***3805** DURAN LEAL, MARIA JOSEFA
12,7435 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 10,0000 17,5000 54,4436 153522

12,7435 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 7,5200 17,5000 51,9636

20 ***0348** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALMUDENA BEATRIZ
41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3579 6290

41,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,3579

21 ***8048** CHAPARRO NUÑEZ, MARIA ADELA
38,3828 0,0000 0,0000 1,8489 2,8000 0,0000 10,0000 0,0000 53,0317 144811

37,9907 0,0000 0,0000 0,0000 2,9139 0,0000 10,0000 0,0000 50,9046

22 ***4347** PORTERO MUÑOZ, MANUELA
12,4243 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 50,1776 5835

12,4243 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 0,0000 50,1776
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23 ***2576** OLIVA MOGIO, SOFIA
38,1453 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,1453 5502

37,4036 0,0000 0,0000 0,0000 0,5943 0,0000 10,0000 0,0000 47,9979

24 ***7511** CARRETO ROMANO, MANUELA ESTEFANIA
18,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 45,5332 55117

18,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 45,5332

25 ***5597** VEGA MONDORUZA, MARIA DEL PILAR
33,8662 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 45,4496 1705

33,8662 0,0000 0,4561 0,0000 1,1273 0,0000 10,0000 0,0000 45,4496

26 ***1811** ACEDO MACIAS, MARIA MERCEDES
18,0415 0,0000 10,2429 6,4165 3,9943 0,0000 10,0000 0,0000 48,6952 11193

18,0415 0,0000 10,2429 6,6198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,9042

27 ***3692** ALMEIDA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
36,8330 0,0000 1,4132 0,0000 0,0000 0,0000 6,0800 0,0000 44,3262 104745

36,8330 0,0000 1,4132 0,0000 0,0000 0,0000 6,0800 0,0000 44,3262

28 ***7281** LAVADO NUÑEZ, ARANZAZU
32,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,6842 0,0000 10,0000 0,0000 42,8419 12026

32,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,1577

29 ***0823** GOMEZ TORVISCO, MARIA DEL SAGRARIO
31,0166 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 41,6405 875

31,0166 0,0000 0,0000 0,3033 0,3206 0,0000 10,0000 0,0000 41,6405

30 ***8384** BENITEZ TAPIAS, ANA MANUELA
11,6701 0,0000 0,0000 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 17,8500 40,8407 54325

11,6701 0,0000 0,0000 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 17,8500 40,8407

31 ***5142** GARCIA PRIOR, MARIA ISABEL
20,1328 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 40,6534 5132

20,1328 0,0000 0,0000 0,0000 10,5206 0,0000 10,0000 0,0000 40,6534

32 ***5910** DIAZ MANITO, NIEVES
2,1411 0,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 40,3411 59584

2,1411 0,0000 6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 40,3411

33 ***6670** PIZARRO TEJADA, MARIA DEL MAR
9,3455 0,0000 0,3165 2,3528 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 41,2648 155320

9,3455 0,0000 0,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 38,9120
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34 ***8405** MORENO SANCHEZ, LUISA
9,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8300 18,9000 38,0464 104061

9,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8300 18,9000 38,0464

35 ***4876** TEODOSO PEREIRA, ANA MARIA
30,3538 0,0000 0,0000 0,0000 1,8201 0,0000 5,2500 0,0000 37,4239 55027

30,3538 0,0000 0,0000 0,0000 1,8201 0,0000 3,8500 0,0000 36,0239

36 ***8356** ZARALLO GOMEZ, NATIVIDAD
25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9243 6790

25,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9243

37 ***9365** FERNANDEZ GARCIA, MARIA LUISA
21,4160 0,0000 0,5066 0,0000 2,0034 0,0000 10,0000 0,0000 33,9260 60431

21,4160 0,0000 0,5066 0,0000 2,0034 0,0000 10,0000 0,0000 33,9260

38 ***5209** GONZALEZ GARCIA, PAOLA MARIA
22,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3745 125632

22,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3745

39 ***6943** GOMEZ BELTRAN, MONICA
18,6328 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 32,0024 54413

18,6328 0,0000 0,1495 0,0000 3,2201 0,0000 10,0000 0,0000 32,0024

40 ***6597** CONTRERAS RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT
21,4077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4077 45624

20,5166 0,0000 0,0000 0,0000 0,7139 0,0000 8,2000 0,0000 29,4305

41 ***5504** GONZALEZ LUQUE, ANA MARIA
10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 8,2114 0,0000 10,0000 0,0000 28,7363 59695

10,5249 0,0000 0,0000 0,0000 8,2114 0,0000 10,0000 0,0000 28,7363

42 ***7617** GUISADO CAMPOS, ELENA MARIA
19,2583 0,0000 0,0000 0,0099 2,4536 0,0000 10,0000 0,0000 31,7218 55028

18,2324 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 8,9900 0,0000 27,6358

43 ***9782** MARTINEZ CAÑADA, INES MARIA
8,7565 0,0000 0,0000 0,0000 7,8335 0,0000 10,0000 0,0000 26,5900 54065

8,7565 0,0000 0,0000 0,0000 7,8335 0,0000 10,0000 0,0000 26,5900

44 ***7803** CAMPOS DURAN, ANA ISABEL
15,2708 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 27,2249 52537

15,2708 0,0000 0,0000 0,0000 1,9541 0,0000 8,6600 0,0000 25,8849
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45 ***7419** DIAZ NAVARRO, FRANCISCA
3,6743 0,0000 0,0000 12,0033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6776 58095

3,6743 0,0000 0,0000 12,0033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6776

46 ***6415** MENDEZ BAZAGA, RAQUEL
6,3745 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5240 55141

6,3745 0,0000 0,0000 9,1495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5240

47 ***7168** AMAYA SANTOS, SOLEDAD DE
14,8040 0,0000 0,0000 1,8231 0,5876 0,0000 10,0000 0,0000 27,2147 54009

14,8040 0,0000 0,0000 0,0000 0,5876 0,0000 9,8400 0,0000 25,2316

48 ***5579** HERNANDEZ CASTRO, MARIA ROSA
0,4824 0,0000 0,0000 7,8627 6,3809 0,0000 10,0000 0,0000 24,7260 63550

0,4824 0,0000 0,0000 7,8627 6,3809 0,0000 10,0000 0,0000 24,7260

49 ***8607** JIMENEZ PARRA, MARIA ISABEL
10,7915 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 0,0000 24,4853 56511

10,7915 0,0000 0,1264 0,0000 3,5674 0,0000 10,0000 0,0000 24,4853

50 ***5492** PALOMERO NOGALES, MARIA ISABEL
11,4243 0,0000 0,0000 0,0000 2,4737 0,0000 10,0000 0,0000 23,8980 104596

11,4243 0,0000 0,0000 0,0000 2,4737 0,0000 10,0000 0,0000 23,8980

51 ***4933** SANCHEZ HURTADO, CORAL
6,6287 0,0000 7,7521 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,3808 9024

6,6287 0,0000 7,1455 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7742

52 ***5057** CASIMIRO BURGUEñO, SUSANA
13,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,6162 56323

13,4949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4949

53 ***6697** PARRA GONZALEZ, MARIA DEL MAR
12,1577 0,0000 0,0000 0,9336 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0913 56395

12,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1577

54 ***7093** SANTOS  GARCIA, LIDIA
3,1345 0,0000 0,0000 9,0858 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 22,5275 55839

3,1345 0,0000 0,0000 8,5726 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 22,0143

55 ***6259** RUIZ GONZALEZ, MARIA BEGOÑA
8,1992 0,0000 0,0000 1,6000 2,0753 0,0000 10,0000 0,0000 21,8745 98524

8,1992 0,0000 0,0000 1,6000 2,0753 0,0000 10,0000 0,0000 21,8745
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56 ***3340** MARTIN GALLARDO, SONIA
7,0913 0,0000 4,7396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8309 53931

7,0913 0,0000 4,7396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,8309

57 ***6585** MARTIN MORIÑIGO, DOLORES DE LOS ANGELES
15,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,3081 70358

15,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1000 0,0000 21,4081

58 ***4486** VALERO RODRIGUEZ, MARIA LUISA
4,0872 0,0000 0,0000 0,0000 7,2603 0,0000 10,0000 0,0000 21,3475 157099

4,0872 0,0000 0,0000 0,0000 7,2603 0,0000 10,0000 0,0000 21,3475

59 ***8858** DONCEL SANCHEZ, ANA
9,9741 0,0000 0,0000 1,4627 0,7273 0,0000 10,0000 0,0000 22,1641 54556

9,9741 0,0000 0,0000 0,3462 0,7273 0,0000 10,0000 0,0000 21,0476

60 ***6683** CORCHUELO MUÑOZ REJA, LAURA
4,2998 0,0000 0,0000 6,6627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9625 69076

4,2998 0,0000 0,0000 6,6627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9625

61 ***6442** SEQUEDA GONZALEZ, SARA
0,3247 0,0000 0,0000 14,5251 9,0804 0,0000 10,0000 0,0000 33,9302 60279

0,3247 0,0000 0,0000 1,3363 9,0804 0,0000 10,0000 0,0000 20,7414

62 ***0494** GALEANO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
6,7407 0,0000 0,0000 3,7495 5,7203 0,0000 10,0000 0,0000 26,2105 9913

6,7407 0,0000 0,0000 0,0000 3,8720 0,0000 10,0000 0,0000 20,6127

63 ***8024** PADILLA CASAS, MARIA DE LOS ANGELES
20,6951 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6951 54790

20,6121 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,6121

64 ***0833** CHAVES TORRADO, FRANCISCA
14,9713 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 7,2300 0,0000 24,3306 2058

14,9713 0,0000 0,8891 0,0000 1,2402 0,0000 3,2300 0,0000 20,3306

65 ***4212** LOZANO  DIAZ , MARIA ISABEL
9,9644 0,0000 0,3429 0,0000 1,3206 0,0000 10,0000 0,0000 21,6279 155862

9,9644 0,0000 0,3429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3073

66 ***5717** PAVO DURAN, ISABEL 
8,8081 0,0000 0,0000 0,0000 1,5206 0,0000 9,8500 0,0000 20,1787 56615

8,8081 0,0000 0,0000 0,0000 1,5206 0,0000 9,8500 0,0000 20,1787
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67 ***9115** MIMBRERO IGLESIAS, SARAY
8,5166 0,0000 0,0000 0,0000 2,5005 0,0000 10,0000 0,0000 21,0171 8665

8,2158 0,0000 0,0000 0,0000 1,9005 0,0000 10,0000 0,0000 20,1163

68 ***7104** MENDEZ PILO, PATRICIA
9,6176 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 19,7750 54720

9,6176 0,0000 0,0000 0,0000 0,1575 0,0000 10,0000 0,0000 19,7750

69 ***7309** GARABIS TABERNERO, MARIA JOSE
7,9907 0,0000 0,0000 0,6132 1,0402 0,0000 10,0000 0,0000 19,6441 120205

7,9907 0,0000 0,0000 0,6132 1,0402 0,0000 10,0000 0,0000 19,6441

70 ***2929** LEON DAVILA, TERESA
18,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6100 0,0000 21,9015 5049

18,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 19,4915

71 ***3782** MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
8,5332 0,0000 0,0000 0,0000 5,7977 0,0000 10,0000 0,0000 24,3309 127147

8,5332 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 10,0000 0,0000 19,4069

72 ***4390** SAYAGO BERJANO, MARIA CARMEN 
4,5000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8938 0,0000 10,0000 0,0000 19,3938 104345

4,5000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8938 0,0000 10,0000 0,0000 19,3938

73 ***5694** ORTIZ PEREZ, MARIA FATIMA
0,1328 0,0000 0,0000 10,4165 3,5139 0,0000 6,7700 0,0000 20,8332 105311

0,1328 0,0000 0,0000 8,4957 3,5139 0,0000 6,7700 0,0000 18,9124

74 ***3777** PEDRAZO VIVAS, MARIA JESUS
7,9243 0,0000 0,0000 15,2099 0,1943 0,0000 10,0000 0,0000 33,3285 55412

7,9243 0,0000 0,0000 0,7132 0,1943 0,0000 10,0000 0,0000 18,8318

75 ***3546** CORRAL MUGA, MARTA
4,0581 0,0000 0,0000 5,4272 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4853 150976

4,0581 0,0000 0,0000 4,3660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,4241

76 ***7692** SANCHEZ HERRERO, MARIA DEL MAR 
5,9202 0,0000 0,0000 12,5371 1,7036 0,0000 10,0000 0,0000 30,1609 2678

5,9202 0,0000 0,0000 0,7322 1,7036 0,0000 10,0000 0,0000 18,3559

77 ***5340** SOUSA HORMIGO, ESMERALDA
7,4741 0,0000 0,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1665 55034

7,4741 0,0000 0,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1665
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78 ***4796** GERMAN  BARROSO, SILVIA
5,3496 0,0000 0,0000 0,0000 2,6302 0,0000 10,0000 0,0000 17,9798 128356

5,3496 0,0000 0,0000 0,0000 2,6302 0,0000 10,0000 0,0000 17,9798

79 ***6894** MERINO MARTIN, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 2,4726 5,3139 0,0000 10,0000 0,0000 17,7865 55424

0,0000 0,0000 0,0000 2,4726 5,3206 0,0000 10,0000 0,0000 17,7932

80 ***6047** CALDERON SANCHEZ, MARIA JESUS
6,6256 0,0000 0,0000 4,6561 2,5474 0,0000 10,0000 0,0000 23,8291 54010

3,9669 0,0000 0,0000 0,0000 3,4536 0,0000 10,0000 0,0000 17,4205

81 ***6403** MARTIN SANZ, JUANA MARIA
7,8455 0,0000 1,8363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6818 55947

6,2625 0,0000 0,0000 0,0000 1,0268 0,0000 10,0000 0,0000 17,2893

82 ***5820** CAMUÑEZ ALONSO, JOHANNA
1,2915 0,0000 0,0000 7,6045 2,1943 0,0000 7,4400 0,0000 18,5303 55626

1,2915 0,0000 0,0000 6,8837 2,1943 0,0000 6,6400 0,0000 17,0095

83 ***7520** BARRIOS PARRA, ANTONIA
3,7749 0,0000 0,0000 7,6099 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 23,3389 98481

3,7749 0,0000 0,0000 0,6066 1,9541 0,0000 10,0000 0,0000 16,3356

84 ***4003** GARCIA GUERRERO, MARIA DE LAS MERCEDES
9,4285 0,0000 0,0594 0,0000 1,0804 0,0000 10,0000 0,0000 20,5683 11187

4,5789 0,0000 0,0000 0,0000 1,6938 0,0000 10,0000 0,0000 16,2727

85 ***7716** GALAN TENO, ISABEL MARIA
0,5000 0,0000 1,4396 0,9231 3,0201 0,0000 10,0000 0,0000 15,8828 55695

0,5000 0,0000 1,4396 0,9231 3,0201 0,0000 10,0000 0,0000 15,8828

86 ***0051** PINILLA CORREA, MERCEDES
0,3994 0,0000 0,0000 5,7924 0,9273 0,0000 10,0000 0,0000 17,1191 55855

0,3994 0,0000 0,0000 5,7495 0,9273 0,0000 8,3600 0,0000 15,4362

87 ***5488** TALAVERA PEREZ, BLANCA
0,4492 0,0000 0,1000 0,1033 5,2603 0,0000 10,0000 0,0000 15,9128 158271

0,4492 0,0000 0,1000 0,0000 4,8402 0,0000 10,0000 0,0000 15,3894

88 ***6076** CABALLERO PADILLA, FRANCISCO JAVIER
1,5415 0,0000 0,0000 0,0000 3,6276 0,0000 10,0000 0,0000 15,1691 46191

1,5415 0,0000 0,0000 0,0000 3,6276 0,0000 10,0000 0,0000 15,1691
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89 ***6845** BARRERO GUTIERREZ, ALBERTO
4,5581 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 14,8653 55663

3,9243 0,0000 0,0000 0,0000 0,8134 0,0000 10,0000 0,0000 14,7377

90 ***9784** CARRILLO ARDANUY, MARIA CONCEPCION
3,2749 0,0000 0,0000 0,0000 1,4442 0,0000 10,0000 0,0000 14,7191 58354

3,2749 0,0000 0,0000 0,0000 1,4442 0,0000 10,0000 0,0000 14,7191

91 ***6151** DIAZ ALONSO, MANUELA
0,0000 0,0000 0,0000 3,1644 1,6168 0,0000 9,7800 0,0000 14,5611 56352

0,0000 0,0000 0,0000 3,1644 1,6168 0,0000 9,7800 0,0000 14,5611

92 ***7503** SOLANO GARCIA, NOELIA
2,2749 0,0000 0,0000 18,2165 2,1809 0,0000 10,0000 0,0000 32,6723 41712

2,2749 0,0000 0,0000 0,0000 2,1809 0,0000 10,0000 0,0000 14,4558

93 ***1137** CASTILLO SEVILLANO, MARIA DEL CARMEN DEL
4,0706 0,0000 0,0000 0,0000 0,7692 0,0000 10,0000 0,0000 14,8397 104637

4,0706 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0706

94 ***7929** MESIAS ALVAREZ, ANA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0402 0,0000 10,0000 0,0000 14,0402 77245

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0402 0,0000 10,0000 0,0000 14,0402

95 ***9162** SANCHEZ MOLINERO, MARIA LUISA
1,3745 0,0000 0,0000 3,8099 0,0000 0,0000 9,6100 0,0000 14,7944 56328

1,3745 0,0000 0,0000 2,8627 0,0000 0,0000 9,6100 0,0000 13,8472

96 ***6597** CEBRIAN SOTO, GEMA
3,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7915 69629

3,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7915

97 ***8093** DELGADO  GONZALEZ, MARIA SOLEDAD
22,5802 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 8,9300 0,0000 31,8174 7509

6,3302 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4300 0,0000 13,7602

98 ***7763** MONCADA FERNANDEZ DE LOS RIOS, CECILIA
0,9160 0,0000 0,0000 0,0000 2,8067 0,0000 10,0000 0,0000 13,7227 105030

0,9160 0,0000 0,0000 0,0000 2,8067 0,0000 10,0000 0,0000 13,7227

99 ***3380** HORMIGO DIEZ, DOMINIQUE
2,1079 0,0000 4,7561 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,8640 54948

2,1079 0,0000 1,4033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5112
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100 ***6004** MORENO SANCHEZ, MARIA GEMA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4737 0,0000 10,0000 0,0000 13,4737 105146

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4670 0,0000 10,0000 0,0000 13,4670

101 ***3750** DELGADO BERTOL, MARIA SOL
1,2583 0,0000 0,0000 0,0000 2,0603 0,0000 10,0000 0,0000 13,3186 48337

1,2583 0,0000 0,0000 0,0000 2,0603 0,0000 10,0000 0,0000 13,3186

102 ***6965** BORDES BARRADAS, ANA
3,0747 0,0000 0,0000 0,0000 5,0022 0,0000 8,7700 0,0000 16,8469 56089

3,0747 0,0000 0,0000 0,0000 2,6613 0,0000 7,2100 0,0000 12,9460

103 ***6055** BLANCO FRAGOSO, JOSEFA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7742 0,0000 8,0900 0,0000 12,8642 104640

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7742 0,0000 8,0900 0,0000 12,8642

104 ***9094** VAZQUEZ AGUILAR, PATRICIA
0,1577 0,0000 0,0000 1,3165 0,7742 0,0000 10,0000 0,0000 12,2484 152979

0,1577 0,0000 0,0000 1,2165 0,7742 0,0000 10,0000 0,0000 12,1484

105 ***6515** SANTERVAS GONZALEZ, SUSANA
0,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,1407 0,0000 10,0000 0,0000 12,0899 104925

0,9492 0,0000 0,0000 0,0000 1,1407 0,0000 10,0000 0,0000 12,0899

106 ***7539** LORO ACEDO, ESMERALDA
5,7324 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 6,3900 0,0000 13,5492 26538

4,8247 0,0000 0,0000 0,0000 0,7273 0,0000 6,3900 0,0000 11,9420

107 ***5343** SANCHEZ SERRANO, EMILIA
2,6245 0,0000 0,0000 0,2561 0,6335 0,0000 8,7300 0,0000 12,2441 64157

2,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,6335 0,0000 8,6400 0,0000 11,8980

108 ***8837** CABANILLAS GARCIA GIL, ANA BELEN
